

اخبار کوتاه

یک روایت از شب خروج لوکادیا از ایران

پیش از ترک ایران توسط مهاجم هلندی پرسپولیس، سروسو رفیعی تلاش زیادی انجام داده بود که او از رفتن را منصرف کند. به گزارش ایسنا، بورگن لوکادیا دو روز پیش از داری تهران به یکباره تصمیم گرفت

لوکادیا در حال تلاش‌های هافبک پرسپولیس بی نتیجه ماند

ایران را ترک کند و با وجود اینکه به خاطر مشکلات مالیاتی اجازه خروج از کشور را نداشت، به فرودگاه رفت و بعد از ساعت‌ها انتظار با حل شدن مشکلات توانست ایران را ترک کند.

زمانی که لوکادیا در فرودگاه بود تا مشکل خروج از کشورش حل شود، سروسو رفیعی که ارتباط خوبی با این بازیکن داشت، در تماسی با او خواست که در تصمیم‌ش تجدید نظر کند و درایران بماند چراکه ترک ایران آن هم دو روز مانده داریی از نظر رفیعی کاری به دور از اخلاق بود.
با این حال در این مکالمه لوکادیا به سروسو رفیعی وعده داد که حتماً بازخواهد گشت و قصد جدایی از پرسپولیس را ندارد. لوکادیا گفته بود: «اگر می‌خواستستم بروم و برنگردم، در تعطیلات لیگ که به کشورم رفته بودم، دیگر بر نمی‌گشتم.» با این حال تلاش‌های هافبک پرسپولیس بی نتیجه ماند و لوکادیا ایران را ترک کرد و بعد از آن رسماً قرارداد خود را فسخ کرد تا دیگر امیدی به بازگشتش نباشد.

عجیب اما شاید واقعی؛ مسی در الهلال عربستان!

بعد از پیوستن کریستیانو رونالدو به النصر بحت حضور لیونل مسی در الهلال هم با جدیت مطرح است. به گزارش ایسنا، تا قبل از جام جهانی که کریستیانو رونالدو هنوز در منچستر یونایتد بود به ندرت کسی پیش بینی می‌کرد که این فوق ستاره بزرگ فوتبال جهان راهی لیگ عربستان شود.

رونالدو پیش از این اعلام کرده بود

می‌خواهد با حضور در یک باشگاه بزرگ به فوتبال خود ادامه دهد و راهی لیگ عربستان و یا قطر نخواهد شد اما پیشنهاد تیم سعودی آن‌قدر وسوسه انگیز بود که این بازیکن پاسخ مثبت داد و با دستمزدی فرا نجومی حاضر شد که پیراهن النصر را بر تن کند.

رونالدو در حالی راهی النصر شده که سرشناس‌ترین و پرافتخارترین تیم فوتبال در عربستان، الهلال است. بر این اساس هواداران الهلال هم منتظر حضور لیونل مسی در تیم خود هستند.

نکته جالب اینکه پیراهن مسی با الهلال هم در فروشگاه‌های این باشگاه عرضه شده و این نشان می‌دهد که سران و هواداران این باشگاه عربستانی هم امیدوار به جذب اعجوبه فوتبال جهان هستند.

البته فعلا بسیار بعید است که مسی از پاری سن ژرمن جدا شود. او با تیم تا پایان سال جاری قرارداد دارد و فعلا مسی برخلاف رونالدو در اوج به سر می‌برد البته پیشنهادهای که تیم‌های عربی می‌دهند ممکن است در بازیکنی را وسوسه کند، آن هم بازیکنانی که در سال‌های پایانی فوتبال خود هستند.

نادال: درباره بازنگستی از من سوال نکنید

تنیسور اسپانیایی از خبرنگاران خواست که از او درباره بازنگستگی سوال نپوسند.

به گزارش ایسنا، رافائل

نادال، تنیسور اسپانیایی پس از شکست مقابل کمرون نوری بریتانیایی در تورنمنت

تیمی جام یونایتد استرالیا در یک کنفرانس مطبوعاتی از خبرنگاران خواست که از او درباره بازنگستگی سوال نپوسند. این تنیسور اسپانیایی که در ۲۲ تورنمنت گردن اسلم قهرمان شده است گفت که از چنین سوالاتی خسته شده است. نادال در آخرین روز سنال ۲۰۲۲ میلادی در اولین مسابقه در جام یونایتد در استرالیا مغلوب کمرون نوری بریتانیایی شد.

نادال در نشست خبری خود بعد از شکست برابر کمرون نوری گفت: هر بار که به یک کنفرانس مطبوعاتی می‌آیم، احساس می‌کنم باید به کارم در دنیای تنیس پایان دهم. شما خیلی خیلی به این سوال علاقه دارید. در حال حاضر چنین چیزی وجود ندارد. وقتی آن روز رسید به شما خبر می‌دهم. از سوال در مورد بازنگستی خودداری کنید زیرا من اینجا هستم تا به بازی تنیس ادامه دهم. نادال ۳۶ ساله در اولین بازی خود در جام یونایتد سا نتایج مغلوب نوری شد. نوری نفر چهاردهم جهان، در چهار دیدار قبلی خود مقابل نادال اسپانیایی شکست خورد و حتی یک ست هم از او نگرفته بود. نادال ۲۲ گردن اسلم از جمله ۱۴ رولان گاروس را فتح کرده تا پرافتخارترین تنیسور تاریخ باشد. او در حال حاضر در رتبه دوم رتینگ جهانی بهترین تنیسورهای مرد قرار دارد.

حساب‌های فدراسیون وزنه برداری باز شد

حساب‌های فدراسیون وزنه‌برداری که به خاطر بدهی مالیاتی بسته شده بود، باز شد. به گزارش فارس، حساب‌های فدراسیون وزنه برداری چند روز قبل بود که به دلیل بدهی مالیاتی سنوات گذشته بسته شده بود، پس از توافق مسئولان فدراسیون و سازمان امور مالیاتی، باز شد. حسین مقایی، دبیر فدراسیون وزنه برداری با اعلام این خبر به فارس گفت: پیش از این بخشی از بدهی مالیاتی از سوی سازمان امور مالیاتی از حساب فدراسیون برداشت شده بود و قرار است باقیمانده بدهی طی ۱۰ فقره چک پرداخت شود.

تعمید FIBA از عملکرد تیمی ذوب آهن

فدراسیون جهانی بسکتبال از عملکرد تیمی بازیکنان تیم ذوب‌آهن اصفهان تعریف و تمجید کرد.

به گزارش ایسنا، از هفته دوم رقابت‌های مسوپر لیگ بسکتبال غرب آسیا در لیگ منطقه غرب آسیا، تیم ذوب‌آهن اصفهان موفق شد با یک بازی برتر مقابل الاتحاد اهلی سوریه به پیروزی برسد که این برد از جنبه نحوه بازی شاگردان فرزاد کوهیان، مورد توجه فدراسیون جهانی بسکتبال (FIBA) قرار گرفت. فیبا با انتشار گزارشی از آمار و عملکرد دو تیم در این بازی نوشت: ذوب‌آهن تنها تیم در این مسابقات است که متکی به یک یا دو بازیکن برای امتیاز آوری نیست. فیبا با بیان اینکه ذوب‌آهن «super scorer» ندادرد و یک تیم واقعی است، به امتیاز آوری تقریبا همه بازیکنان نماینده ایران نیز تاکید کرد.

فدراسیون جهانی بسکتبال

طبق آمار منتشر شده توسط فیبا، ۹ بازیکن از ۱۱ بازیکنی که در بازی با الاتحاد برای ذوب‌آهن به زمین رفتند، موفق به امتیاز آوری شده‌اند. ۵ نفر از این بازیکنان نیز مثبت ۱۰ امتیاز را به ثبت رسانده‌اند. در صدر جدول امتیاز آوران ذوبی‌ها مقابل الاتحاد نیز فرید اصلائی با کسب ۱۵ امتیاز قرار دارد. محمدحسین احمدی ۱۳، آرمان زنگنه ۱۱،سجاد مشایخی ۱۱ و ارسلان کاظمی نیز ۱۰ امتیاز را برای تیم فرزاد کوهیان به دست آوردند. FIBA در ادامه گزارش خود با تمجید از عملکرد تیمی بازیکنان ذوب‌آهن نوشت: «آن‌ها در این بازی نشان دادند که به اشتراک گذاشتن توپ و پاس کاری زیاد بخشی از هویت آن‌ها است. ذوب آهن ممکن است همانند سایر تیم‌ها هنوز بازیکنی در نقش «سوپر گلزن» نداشته باشد، اما آن‌ها راه‌های خود برای گلزنی و ثبت امتیاز را پیدا می‌کنند تا همه را تحت تأثیر قرار دهند».

پیشکسوت تیم ملی فوتبال ایران با انتقاد از دستمزد خارجی‌های فوتبال ایران کی‌روش و لوکادیا را به باد انتقاد گرفت.به گزارش ایلنا، بعد از وقفه لیگ برتر خروج ناگهانی بورگن لوکادیا باعث شد خط آتش پرسپولیس با چالش بزرگی مواجه شود. از سوی دیگر با وجود اینکه سرخ‌پوشان مهاجمان دیگری مانند مهدی عبدی و حامد پاکدل روی نیمکت دارند یحیی گل محمدی به آنها اعتقاد زیادی ندارد. از طرف دیگر خبر عقد قرارداد کارلوس کی‌روش با قفطری‌ها به گوش رسید. در همین رابطه با محمد مایلی کهن به گفتگو پرداختیم:

مشکل لوکادیا برای پرسپولیس به چالش تبدیل شده است. چرا؟

لوکادیا با توجه به دستمزد و پولی که گرفت عملکرد خوبی نداشتست فقط ۳ گل در جریان بازی به ثمر رساند و حالا هم با جدایی ناگهانی دست پرسپولیس‌ها را در پوست گردو گذاشت. می‌گویند لوکادیا ۶ گل زده است، اما نصف این گل‌ها پناثلی است. اگر من هم با این سن و سال در پرسپولیس بازی می‌کردم ممکن بود با گل کردن این پناثلی ها ۳ گل به ثمر می‌رساندم.

به طور کلی بازیکنان و اعضای خارجی پرسپولیس و تیم ملیسی مبالغ زیادی دریافت می‌کنند؟ قبول دارید؟

«بلکه فقط برای خودمان در این مملکت پول نیست و برای خارجی‌ها پول زیادی داریم. مگر همین کی روش چند روز در ایران بود؟ سرجمع یک ماه هم نمی‌شود؛ شما ببینید

زشت و زیبای هفته چهاردهم لیگ برتر

در هفته چهاردهم لیگ برتر اتفاقات زشت و زیبای زیادی رخ داد از بی‌احترامی به اهالی رسانه از سوی قدیمی‌ترین مرسی لیگ تا توقیف اجباری پرسپولیس ودآوری چاق با قضاوتی ایده‌آل.

به گزارش فارس، هفته چهاردهم رقابت‌های لیگ برتر با پیروزی آرزشمند پرسپولیس در سیرجان مقابل گل گهر همراه شد تا سرخ پوشان به تنهایی در صدر جدول بایستند. استقلال هم در ورزشگاه آزادی مقابل مس رفتسجان متوقف شد و سپاهان هم متحمل شکست شد.

نتایج دیدارهای هفته چهاردهم لیگ برتر:

ذوب آهن اصفهان ۲- صنعت نفت آبادان ۲

استقلال صفر- مس رفتسجان صفر

نفت مسجدسلیمان صفر- آ‌لومینیوم اراک یک

فولاد خوزستان صفر- هوادار تهران صفر

سکرمان صفر- ملوان انزلی صفر

پیکان تهران یک- سپاهان اصفهان صفر

نساجی مازندران ۲ - تراکتور تبریز صفر

گل گهرسیرجان صفر- پرسپولیس ۲

زیبایی‌های هفته:

گل گهرسیرجان در این بازی سوخت ولی صداقت توکلی

بازیکن مس ستودنی است.

شاهین توکلی مدافع مس رفتسجان در پایان بازی با استقلال صادقانه گفت: بله در آن صحنه ضربه مهاجم استقلال کاملا به دستم برخورد کرد! در واقع همان صحنه ای که داور ندید و باعث جنجال و اعتراض استقلالی‌ها شد.

پناثلی استقلال در این بازی سوخت ولی صداقت توکلی بازیکن مس ستودنی است.

هرچند دروازه بان تیم مس یعنی نوشی صوفیانی در حرف‌های عجیب گفت تسوپ به صورت بازیکن ما برخورد کرده است!

متلک هفته

مجتبی حسینی ظاهرا یکی از گزینه‌های سرمربیگری تیم امید کشورمان است البته او خودش در این مورد ابراز بی‌اطلاعی می‌کند و در نشست خبری بعد از برد تیمش مقابل سپاهان هم کنایه‌ای سنسگین به مدیران فوتبال ما زد و گفت: «مدیران ما دوست دارند مربیانی بیابوند که پشت‌شان پنهان ششوند. ابرادی هم ندارد. ما می‌گنجیم و تلاش می‌کنیم. تمام فکر و دکرمان این است به جوان‌های مملکت، کمک کنیم. مدیران محترم کشورمان هم بروند آدم‌هایی را بیابوند که پشت آن‌ها پنهان ششوند.»

اعتراض مریی آرام؛ به زور مرا نگه داشتند!

محمد ربیعی از جمله مربیان با اخلاق و کاربلد فوتبال کشورمان است او بعد از تساوی بدون گل مقابل استقلال درخواست جالبی از مدیران باشگاه مس مطرح کرد و گفت:

مایلی کهن:

در فوتبال ایران فقط برای خارجی‌ها پول است



دست آخر خودش و دستیارانش چندر پول گرفتند و رفتند. می‌گویند قراردادش ۱۵۰ هزار دلار بوده است، شما خودتان چنین رقمی را باور می‌کنید؟

چه می‌شود کرد؟

مشکلات انقدر زیاد است که حوصله گفتن آنها را نداریم دیگر اصلا کاری به کار فوتبال ندارم. یک موقع خودت در بورس هستی و از روی غرض ورزی و برای منافع خودت حرف میزنی و انتقاد می‌کنی، اما من هر چه گفتم و می‌گویم همه از سر دلسوزی است.

انتظار بود در جام جهانی کی‌روش ترکیب متفاوت

دوشنبه ۱۲ شهری ۱۴۰۱ - ۹ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ - ۲ ژانویه ۲۰۲۳ - سال بیست‌ودوم - شماره ۵۸۹۶ *مردم سالاری*

یکسری بازیکن ۱۷ ی ۱۸ سالهپه فوتبال ایران معرفی شدند. خود مهدوی کیا مگر آن زمان چند سال داشت یا فرهاد مجیدی، داریوش یزدانی، علی موسوی، سیروس دین محمدی. دین محمدی مگر آن زمان استقلال بود؟ خیر او را از شهرداری تبریز دعوت کردم. با خدایبامرز میناوند و نکسیا. با حالا مقایسه کنید. آن تیم در جام جهانی عملکرد خوبی داشت؟

البته قبول دارم که در جام جهانی با تغییراتی که برخی دوستان مشاور انجام دادند متفاوت تر رفت. به نظرم باید به دور بعد صعود می‌کرد. با آن یوگسلاوی و آلمان پیر می‌توانستیم به مرحله بعد صعود کردیم. ما آقای گل آسیا داشتیم و سه بازیکن در تیم منتخب آسیا داشتیم و کاپ اخلاق هم گرفتیم.

کی‌روش بعد حذف تیم ملی به ایران بازگشت!

وقتی در جام جهانی حذف شدیم این آقا چرا به ایران آمده؟ این در حالی است که وقتی برای بازی دوستانه به خارج رفتیم سرمربی پرتغالی به کشورش رفت. حساب کنید یک ماه هم در ایران نبوده و زمان بازی‌ش به سیاحت و تفریح رفت. دفعه بعد که به ایران بیایید باید نشست خبری بگذارد و عذرخواهی کند.

نئی گفت که زمان اسکوکوچینج نظم نداشتیم و در زمان کی‌روش نظم تیم ملی بهتر شد!

اضطباط داشتیم تیم ۶ گل از انگلیس دریافت کرد اگر نداشتیم فکر کنم ۱۶ تا می‌خوردریم. راستی پاداش آقای نپی چقدر بوده؟ شنیدم در حد کی روش بوده است.



تبریز چند پله‌ای در جدول لیگ صعود کرد و به رتبه پنجم رسید.

زشتی‌های هفته

از بگو سگای سپینتو با مدیر رسانه استقلال تا درگیری با مربیان حرفی! رفتار سرمربی پرتغالی استقلال در این هفته جالب تر از همیشه بود، او در این نشست خطاب به مدیر رسانه ای تیمش گفت:«اگر می‌خواهی صحتی بکنی، من باید از تو بخواهم این صحبت‌ها را انجام دهی. اما وقتی خبرنگاران از من سوال می‌کنند، خودم جواب این سوالات را می‌دهم و حرف می‌زنم.این خیلی ساده است. این یک حقیقت خیلی ساده است. ما هیچ امکاناتی نداریم که بخواهد در حد ۱۰۰ درصد باشد! چیزهایی که تو گفتی حقیقت ندارد. این کمپ هنوز آماده نیست».

عجیب‌ترین بهانه‌های هفته

اقلای نکونام در حالی نتیجه نگرفتسن تیمش را گردن حواشی می‌اندارد که این جدیدترین و عجیب ترین بهانه یک مربی برای ناکامی در لیگ برتر است. معمولا مربیان عادت داشتند که ناکامی خود را به پای داوران بیندازند و آملری از پناثلی‌های سوخته‌شان در بازی‌ها ارایه می‌کردند اما اینکه ناکامی تیم گردن حواشی بیندازند دیگر خودش آخر حرفه ای گری است!

آقای نکونام شما در ۱۴ هفته مسابقه فقط ۳ برد داشتید و ۸ مساوی و ۳ باخت!چرا حواشی فقط باعث تساوی تیم شما می‌شود؟! چرا باعث باخت تیم تان نشده؟! شاید بهتر است در تفکرات فنی خود تجدید نظر کنید وگرنه باشگاه هر بازیکنی که شما گفتید برای آن خرابد! حالا اینکه آنها مصدوم شده اند و در اختیارشان ندارید بحث دیگری است که بازمه به حواشی ربطی پیدا نمی‌کند. **پناثلی‌های گمشده و سوخته هفته** مهم‌ترین پناثلی گمشده هفته در ورزشگاه آزادی رخ داد جایی که توپ به دست مدافع مس رفتسجان برخورد کرد

عیسی آل کثیر به پرسپولیس پیوست

خواهد بود این تیم را همراهی کند. آل کثیر که فصل گذشته دچار آسیب دیدگی رباط صلیبی شده بود، در شرایطی که اقدام دیرنگامی برای معالجه خود داشت، مدت‌ها از این تیم دور ماند. او در ادامه بعد از مشورت‌هایی که صورت داد ژانوی خود را به تیغ جراحان سپرد و طی مدت اخیر مراحل درمانی خود را پشت سر گذاشت.

مهاجم جنوبی تازه به خدمت گرفته سرخوشان که در قرارداد قبلی خود توانسته بود روزهای درخشانی خصوصا در لیگ قهرمانان آسیا پشت سر بگذارد و یکی از عوامل این تیم برای صعود به فینال لیگ قهرمانان در فصل ۲۰۲۰ محسوب می‌شد که در ادامه با توجه به محرومیت عجیبی که گریب‌گیرش شد، شش ماه از ترکیب این تیم دور ماند. آل کثیر در بازگشت نیز توانسته بود بار دیگر در قامت گلزن برای این تیم ظاهر شود و مهمترین گل او در دربی و در جلال با استقلال بود. با این حال یک بدنشاسی دیگر و مصدومیت رباط صلیبی او را از این تیم دور کرد. سماجت آل کثیر برای عدم انجام عمل جراحی اما این مدت دوری

ترکیب تیم ملی هندبال در پیکارهای جهانی مشخص شد

دهکردی، سیدمهدی موسوی، صابر حیدری، محمدرضا کاظمی و علی کوهزاد، ۲۰ملی‌پوش منتخبی هستند که عازم لهستان خواهند شد. روح‌الله اکرمی‌نیا (سرپرست)، وسلیین ووپوویچ (سرمربی)، حمید صادق شانه‌شین (مربی)، شهداد مرتجی (مربی) و دانیال مصلح پورپزیشک‌یار) کادر تیم ملی هندبال ایران را در رقابت‌های قهرمانی جهان تشکیل می‌دهند. ملی‌پوشان ایران در تورنمنت چهارچانه به میزبانی کاتوویتس لهستان روز ۱۴ دی ماه از ساعت ۱۷ به مصاف تیم ملی کشور میزبان خواهند رفت، در دومین دیدار ۱۵ دی ماه از ساعت ۱۹:۳۰ با بلژیک دیدار خواهند کرد و در آخرین دیدار ۱۶ دی ماه از ساعت ۱۷ برابر مراکش صفارایی می‌کنند.همچنین تیم ملی

به گزارش «ورزش سه»، عیسی آل کثیر اولین خرید زمستانی پرسپولیس لقب گرفت و در ادامه فصل قادر



ایران – مونته‌نگرو / شنبه ۲۴ دی ماه – ایران – اسپانیا / دوشنبه ۲۶ دی ماه ساعت ۲۰:۳۰